
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ш м ш 

О назначении лиц, ответственных за приемку товаров 
(работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) 
по муниципальным контрактам, а также отдельных этапов 

поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, 
предусмотренных муниципальным контрактом 

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» в рамках осуществления закупок то-
варов, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд п о с т а н о в л я ю : 

1. Назначить ответственных лиц за приемку и проведение экспертизы то-
варов (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муници-
пальным контрактам, заключенным для нужд администрации Славянского го-
родского поселения Славянского района, а также отдельных этапов поставки 
товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципаль-
ным контрактом согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. 2. Утвердить форму штампа, используемого при исполнении муници-
пальных контрактов в администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Штамп о приемке товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, 
оказываемых) по муниципальным контрактам, заключенным для нужд админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района подписывается 
лицами, указанными в приложении № 1, и утверждается главой Славянского 
городского поселения Славянского района. 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Беляев) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Славянского городского поселения Славянского района в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) 
и обнародовать в специально установленных местах. 

МОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ TIP 
г. Славянск-на-Кубани 

http://www.cityslav.ru


2 
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя-

ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

Глава Славянского горо, 
поселения Славянского А.Б. Берсенев 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

Славянского городского поселения 
Славянского района 

от М Ш № / Ж 

Список лиц, ответственных за приемку товаров (работ, услуг), 
поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным 

контрактам, а также отдельных этапов поставки товара, 
выполнения работы, оказания услуги, 

предусмотренных муниципальным контрактом 

1. Ермак 
Николай 
Викторович 

заместитель главы Славянского городского 
поселения Славянского района по вопросам 
градостроительства, архитектуры, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и свя-
зи 

2. Кошель Евгений 
Николаевич 

заместитель главы Славянского городского 
поселения Славянского района по экономи-
ке, финансам и бюджету, начальник отдела 
финансов, экономики и торговли 

3. Мащенко 
Сергей 
Васильевич 

начальник управления внутренней и кадро-
вой политики, социальной сферы, взаимо-
действию с правоохранительными органами 

4. Таран Ирина 
Викторовна 

начальник отдела по работе с молодежью, 
культуре, физической культуре, и спорту 
управления внутренней и кадровой полити-
ки, социальной сферы, взаимодействию с 
правоохранительными органами 

5. Ряднова Елена 
Петровна 

заместитель начальника отдела по работе с 
молодежью, культуре, физической культуре, 
и спорту управления внутренней и кадровой 
политики, социальной сферы, взаимодей-
ствию с правоохранительными органами 

6. Молокова 
Татьяна 
Юрьевна 

начальник общего отдела управления внут-
ренней и кадровой политики, социальной 
сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами 

7. Парфенов Вячеслав 
Михайлович 

эксперт общего отдела управления внутрен-
ней и кадровой политики, социальной сферы, 
взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами 



2 

8. Оверченко 
Татьяна Васильевна 

заведующая хозяйством 

9. Карпусенко 
Оксана 
Вячеславовна 

начальник юридического отдела 

10. Беляева Елена 
Александровна 

главный специалист отдела финансов, эко-
номики и торговли 

11. Кулинча Елена 
Олеговна 

главный специалист отдела финансов эко-
номики и торговли 

12. Игнатенко 
Сергей 
Михайлович 

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и свя-
зи 

13. Мартыненко 
Андрей 
Владимирович 

заместитель начальника отдела строитель-
ства, жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и связи 

14. Бутримов Максим 
Юрьевич 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи 

15. Басырова 
Анастасия 
Владимировна 

главный специалист отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи 

16. Шевердин Антон 
Игоревич 

заведующий сектором санитарного состоя-
ния и благоустройства отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс-
порта и связи 

17. Турчина Евгения 
Валерьевна 

начальник отдела по управлению муници-
пальным имуществом 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела 
финансов, экономики и торговли Е.Н. Кошель 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

Славянского городского поселения 
Славянского района 

от //.щ. 

Штамп о приемке товаров (работ, услуг), поставляемых 
(выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам, 

заключенным для нужд администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

УТВЕРЖДАЮ: 

/. / 
« » 20 года 
приемка товара (работы, услуги) и экс-
пертиза результатов исполнения кон-
тракта 
от № 

ПРОВЕДЕНЫ 

ФИО, должность 

« » 20 года 
Результат экспертизы 

Результат исполнения контракта 

(подлежит/не подлежит приемке) 

подпись 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела _ 
финансов, экономики и торговли ч ч ;L^ Е.Н. Кошель 




